
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00097-2013-916-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU HONITBY 

č. 145013 Velká Bíteš ze dne 05.06.2013 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: xxxx xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxx xx xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxx xxx 

xxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu:  26300511/0100 

ID DS:   e8jcfsn 
 

(dále jako „pronajímatel“) na straně jedné 
 

a 

 

MS Jindřichov, z.s. 

se sídlem Jindřichov 24, 595 01 Velká Bíteš 

IČO: 488 94 869 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 3749 

zastoupen: Ladislav Krupica, předseda 

 

(dále jako „nájemce“) na straně druhé 

 

(pronajímatel a nájemce dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu honitby 

Velká Bíteš (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

PREAMBULE 

 

Dodatek č. 1 je uzavírán z důvodu vydání rozhodnutí o změně honitby Velká Bíteš Městským 

úřadem Velké Meziříčí č.j. ŽP/4188/2013-chme/1458/2023 vyplývající z převodu honebních 

pozemků na nehonební ze dne 12.2.2023, které nabylo právní moci dne 1.3.2023. Tímto 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

vydaným rozhodnutím dochází k převodu honebních pozemků uvedených v příloze č.1 

rozhodnutí z honitby Velká Bíteš na nehonební. Uvedenou změnou honitby došlo k ponížení 

celkové výměry honitby Velká Bíteš z původních 764,06 ha na stávajících 756,20 ha. 

Předmětem změny honitby je tedy 7,86 ha. Kopii rozhodnutí včetně mapového zákresu nových 

hranic tvoří přílohu č.1 k tomuto dodatku. 

 

I. 

V článku I. Úvodní ustanovení se v odstavci (2) za text,,…(dále jen honitba) doplňují věty: 

Toto rozhodnutí o uznání honitby bylo změněno rozhodnutím vydaným Městským úřadem 

Velké Meziříčí, č.j. ŽP/4188/2013-chme/1458/2023 ze dne 12.2.2023, které nabylo právní moci 

dne 1.3.2023. Rozhodnutí je nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu č.1. 

 

Článek I. odstavec (3) Smlouvy o nájmu honitby č. 145 013 Velká Bíteš ze dne 5.6.2013 se 

tímto dodatkem č. 1 ruší a smluvní strany se dohodly na jeho novém znění takto: 

Hranice honitby Velká Bíteš, jejíž celková výměra činí 756,20 ha, která je dána rozhodnutím 

o změně hranic honitby podle odstavce 2 tohoto článku smlouvy ve znění dodatku č. 1, jsou 

zachyceny v situačním náčrtku, jako součást rozhodnutí o změně honitby. Situační náčrtek má 

výlučně pomocný a orientační charakter.  

 

II. 

V článku III. Nájemné se odstavec (1)  Smlouvy o nájmu honitby č. 145 013 Velká Bíteš ze 

dne 5.6.2013 tímto dodatkem č. 1 doplňuje za text ….o dani z přidané hodnoty…. takto: 

Smluvní strany se dohodly, že takto stanovené nájemné se s platností a účinností od 1.4.2023 

do konce platnosti smlouvy tj. 5.6.2023 mění v souvislosti se změnou výměry honitby dle 

rozhodnutí o změně honitby vydaného Městským úřadem Velké Meziříčí, č.j. ŽP/4188/2013-

chme/1458/2023 vyplývající z převodu honebních pozemků na nehonební ze dne 12.2.2023, 

které nabylo právní moci dne 1.3.2023 tak, že poslední nájemné za období 2 měsíců (od  

1.4.2023 do 31.5.2023) je stanoveno dohodou smluvních stran na částku 24 374 Kč bez DPH. 

K této částce bude v souladu se smlouvou účtována příslušná daň z přidané hodnoty.  

 

III. 

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozhodnutí o změně honitby Velká Bíteš 

 

 

 

 

 

V ………………. , dne …………….                    V ………………. , dne ……………. 

 

Za pronajímatele:      Za nájemce: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

     Ladislav Krupica 

 předseda 

 MS Jindřichov, z.s. 

Lesy České republiky, s.p. 

 




